



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 ноября 2018 г. № 58-в/6

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 декабря 2017 года № 75-в/27

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Положением об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 декабря 2017 года № 75-в/27 «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые Козьминским МУПШЖКХ на территории муниципального образования “Сафроновское” муниципального образования “Ленский муниципальный район”» следующие изменения:

- 1) в приложении № 1 к указанному постановлению:
 - в таблице раздела 4 цифры «4518,76» заменить цифрами «4496,59»;
 - в таблице раздела 6 цифры «103,5» заменить цифрами «103,0»;
- 2) в приложении № 2 к указанному постановлению:
 - в таблице раздела 4 цифры «2116,04» заменить цифрами «2107,10»;
 - в таблице раздела 6 цифры «103,6» заменить цифрами «103,2»;
- 3) в приложении № 5 к указанному постановлению позицию, касающуюся прочих потребителей, изложить в следующей редакции:

	2018	67,58	67,58
«3. Прочие потребители	2019	67,58	71,57
	2020	72,20	72,20»;

4) в приложении № 6 к указанному постановлению позицию, касающуюся прочих потребителей, изложить в следующей редакции:

	2018	85,09	85,09
«3. Прочие потребители	2019	85,09	90,51
	2020	91,00	91,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Руководитель агентства



Е.А. Попова